
UCHWAŁA NR I.6.2024 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b i 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z § 28 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Ożarowice przyjętego Uchwałą Nr 
IX.137.2019 z dnia 22 sierpnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarowice 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala: 

§ 1. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołać następujące osoby: 

1. Michał Bryda 

2. Anna Drużyńska 

3. Tomasz Harkawy 

4. Monika Kubinek 

5. Arkadiusz Wyszyński 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Ożarowice. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr Anna Drużyńska 

 

Id: A5A320C6-CA25-4BD3-B9B1-98F402BC692F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym powołuje się stałe komisje, których celem jest realizowanie 
określonych zadań nałożonych na Radę Gminy. 

Id: A5A320C6-CA25-4BD3-B9B1-98F402BC692F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.6.2024 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


